Emertimi dhe Forma ligjore EUROMAILING shpk

NIPT -i L73127001]

Adresa e Selise Dushnik, Otllak, BERAT

Data e krijimit 24.07.2017

Nr. I Regjistrit Tregetar SN-481549-07-17

Veprimtaria Kryesore Sherbime te ndryshme ne fushen e marketingut, punim materiale
edhe per llogari te trete te sherbimeve te perpunimit te te artikujve

promocionale me mjete manuale, mekanike dhe elektronike,
kryerjen e para-perpunimit dhe percjellja e kataloge, setev, libra
dhe mesazhe promocionale reklamuese

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2018

Pasqyra Financiare jane individuale PO
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne JO

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financian Nga — 01.01.2018
Deri  31.12.2018

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




EUROMAILING shpk
NIPT: L73127001]
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Pasqyrat Financiare te Vitit 2018

Lek
AKTIVET Shenime 2018 2017
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare 32,387 83,555
(i) Depozita ne banke dhe llogari te tera 512 32,387 83,555
(ii) |Para ne dore ( Arka) 531
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
(i) | - Derivativet
(ii) - Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
() |Llogari/Kerkesa te arketueshme(klient) 411 1,685,119 627,126
(i) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
(i) |Instrumenta te tjera borxhi TVSH, tat.fitim 444-4453 61,670 61,670
(iv) |Investime te tjera financiare
Totali 3 1,746,789 688,796
4 Inventari
(i) |Lendete para
(ii)  |Prodhim ne proces
(i) |Produkte te gatshme
(iv) |Mallra per shitje 351
(iv) |Te tera iventar
(V)  |Parapagesat per furnizime
Totali 4
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6  |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1,126
Totali | Aktiveve Afatshkurtra (I) 1,779,176 773,477 |
| Aktivet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
0] Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(i) |Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
(iiiy  {Aksione dhe letra te Hera me viere
(iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1 - -
2 Aktive afatgjata materiale 7,257,919 7,257,919
(i Toka
(i) |Ndertesa
(i) | Makineri dhe pajisjie 7,229,025 7,229,025
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 2182 28,894 28,894
Totali 2
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
(i) Emri i mire
(i) | Shpenzimet e zhvillimit
(i)  |Aktive te tiera afatgjata jomateriale
Totali 4
5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata_(ll) EURAMALL I NMe 7,251,,919 7,257,919
TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 173127001 9,037,095 8,031,396
UTLLAK-BERAT
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EUROMAILING

shpk

NIPT: L73127001]
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Pasqyrat Financiare te Vitit 2018

Lek

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

2018

2017

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

()

- Derivativet

(ii)

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet

0]

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(i)

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe parapagimet

0

Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

8,556,241

7,838,208

(it)

Te pagueshme ndaj punonjesve

387,168

136,752

(iii)

Detyrime tatimore sig.shogq, TAP,

431,442

33,480

8,370

(iv)

Detyrime tatimore TVSH, Tatim fitimi

v)

Hua te Gera, Ortaku

422,308

142,308

Parapagimet e arketuara

Totali 3

9,399,197

8,125,638

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i pasiveve afatshkurtra (1)

9,399,197

8,125,638

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

()

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

(it)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

W

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i pasiveve afatgjata (ll)

TOTALI I PASIVEVE (I + II)

9,399,197

8,125,638

KAPITALL

L

mmmmmmmm
& . 'l Ligk 2

Lnn ol g sao DVE &o leosa | S PP "y

Kapitali aksmnar

101

130,000

130,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

106

Rezerva te tjera

Ble|loiNja|nslw|n|m]l=

Fitimet e pashperndara

-224,242

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

121

-267,860

224,242

Totali i Kapitalit (III)

(362,102)

(94,242)

TOTALI I DETYRIMEVE DHE AULD]

9,037,095

8,031,396

L7312700t)
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EUROMAILING shpk

NIPT:

L731270013]

Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Viti 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr |Pershkrimiielementeve . 0is 2017
1 |[Shitjet neto 710,158 627,126
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne
proces
4 |Materialet e konsumuara -709,748
5 |Kosto e punes -245,070 -179,718
- pagat e personelit -210,000 -154,000
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore -35,070 25,718
6  |Amortizimi dhe zhvleresimet 0 -381,731
7 |Shpenzime te tjera -12,308 -292,169
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) -967,126 -853,618
9 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -256,968 -226,492
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare 0
12.1]afatqjata
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -10,892 2,250
12.4{Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 I;f;g;f;;?ﬁ;az‘ti)dhe shpenzimeve financiare (12.1+/ -10,892 2,250
Fitimi Humbja e ushtrimit -267,860 -224,242
Shpenzime te Pazbritshme 0
Humbje e mbartur 0
14 |Fitimi para Tatimit -267,860 -224,242
15 |Shpenzime per TATIM FITIMIN 0 0
16 |Fitim (Humbja) NETO e vitit financiar -267,860 -224,242




EUROMAILING shpk
NIPT: L73127001]
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2018
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

3. Pasqyra e Flukseve Monetare per Periudhen 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2018

-331,168|  -191,003

MM te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 141,308
MM te ardhura nga veprimtaria

Interes I paguar gjoba, komisione banke 12,688 7,739
Detyrime tatimore te paguara (tap, t.burim, sigurime) 318,480 41,956
MM neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerje Aktivesh Afatgjata Materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interes I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 280,000 274,558
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar 130,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Financim i ortakeve 280,000 142,308
Fitim nga kembimet valutore 2,250

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -51,168 83,555
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 83,555 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 32,387 83,555
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EUROMAILING shpk
NIPT: L73127001]
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2018

Nr Emertimi Sasia 1?17?:3:8 Shtesa Pakesime 1 2?;'}?: 18
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 7,609,500 0 0 7,609,500
4 [Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 30,150 0 0 30,150
6 |Zyre 0 0 0 0
7 |Instalime teknike specifike 0 0 0 OI
0 0 of
TOTALI 7,639,650 0 0 7,639,650
Amortizimi A.A.Materiale 2018
Nr Emertimi Sasia Slendic Shtesa Pakesime Sy
1/1/2018 12/31/2018
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 380,475 0 0 380,475
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 1,256 0 0 1,256
6 |Zyre 0 0 0 0
7 |Instalime teknike specifike 0 0 0 0
0 0 0
TOTALI 381,731 0 0 381,731
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime 12%?}?:18
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 7,229,025 0 0 7,229,025
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 28,894 0 0 28,894
6 |Zyre 0 0 0 0
7 |Instalime teknike specifike 0 0 0 0
0 0 0 0
TOTALI 7,257,919 0 0 7,257,919
Administratori
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EUROMAILING shpk

NIPT: L73127001]
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Pasqyra 1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
WOrTT Roar
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor | Viti 2018 Viti 2018
1 |Shitjet gjithsej (a + b +¢) 70 iii00 710 627
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 627
¢)| teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 710 0
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) | Komisione 7082 111042 0 0
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 |per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I)|Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+748) 11800 710 627
Administratori
Massimiliano Solida
’(&M@Iﬂ,. 4| Nfs
[73127007)
OTLLAK-BERAT



EUROMAILING shpk
NIPT: L731270013

Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT
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Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TVOTITTT RO
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2018 Viti 2017
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 710 0
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tera 601+602 12101
b)| Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c)| Mallra té blera 605/1 12103
d)| Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104 710
e)| Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 245 180
a- | Pagat e personelit 641 12201 210 154
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 35 26
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 382
4 [(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+1+m) 61 12400 22 286
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)|Trajtime te pergjithshme 611 12402
c)|Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
€)|Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 12 118
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412 160
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 10 8
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 6
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d)|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
11)( Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 977 854
Informaté: | Viti 2018 | Viti 2017
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) | Shtimii aseteve fikse 15001 7,640
nga te cilat: asete te reja 150011
ib) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
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EUROMAILING shpk
NIPT: L73127001)
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

Pasqyre Nr.3

Rktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0
3| Tregti I'regti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti "Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese 0
10{Ndertim Ndertim pune publike 0
11{Ndertim Ndertime te tjera 0
II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 710
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
IIT Totali i te ardhurave nga prodhimi 710
20|Transport  |Transport mallrash 0
21|Transport  |Transport malli nderkombetare 0
22|Transport  |Transport udhetaresh 0
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare 0
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione 0
26/Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28{Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0
32|Sherbimi tksport sherbimesh te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+II+III+IV+V) 710
Te punesuar mesatarisht per vitin 2017 Nr. I te punesuarve
Me page deri nle 19.000 Teke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke bl
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
[Totall I

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

Massimiliano SoliV
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EUROMAILING shpk
NIPT: L73127001J
Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

GJENDJA E INVENTARIT dt. 31.12.2018

Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

total 0

Administratori
Massimiliano Solida /!
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EUROMAILING shpk

NIPT: L73127001J

Adresa : Dushnik, Otllak, BERAT

INVENTARI I MJETEVE TE TRANSPORTIT dt. 31.12.2018

Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

total 0

Administratori
Massimiliano Solida



